G
Manillas   |   TESA catálogo general   45
Referencia Acabados
TSRPLE100400IS IS-
Manilla institucional
Serie inox AISI 304: Complementos
El embalaje incluye
»	 Tirafondos de amarre.
»	 Distintas medidas
Acabados
»	 IS304
El embalaje incluye
»	 Tirafondos de amarre.
»	 Distintas medidas
Acabados
»	 IS 304
El embalaje incluye
»	 Tirafondos de amarre.
Acabados
»	 IS304
Se trata de un conjunto de placa interior y placa exterior, con
el grabado Pull y Push respectivamente, que incluye un tirador
fijo sobre la placa PULL. Se incluyen 4 estoques pasantes para su
fijación por ambos lados de la puerta.
Dimensiones generales:
»	 Placas: 400 x 100 x 1,5 mm.
»	 Ø19 x 225 mm.
Placas empuje
Placa zócalo
Placas de señalización
Tirador Pull-Push
Referencia Acabados Dimensiones
PCCIEGAIS305100 IS 305x100x1,5 mm
PCCIEGAIS305150 IS 305x150x1,5 mm
Referencia Acabados Dimensiones
PCCIEGAIS800150 IS 800x150x1,5 mm
PCCIEGAIS100020 IS 1000x200x1,5 mm
PCCIEGAIS100080 IS 1000x800x1,5 mm
Referencia Acabados Dimensiones
VISUALHOMBREIS IS 76x1,5 mm
VISUALMUJERIS IS 76x1,5 mm
VISUALMINUSIS IS 76x1,5 mm
VISUALUNISEXIS IS 76x1,5 mm
15
10
0
15 15
305
R15
DIRECCIÓN ESMERILADO
1,5
A